Dirección Distrital emitió el documento aludido. Misma que 

arrojó los resultados siguientes:  

Número del 
proyecto Votación Total 

Total con letra 

1  8 Ocho 

2  27 Veintisiete 

3  65 Sesenta y cinco 

4  8 Ocho 

5  28 Veintiocho 

6  11 Once 

Opiniones 
nulas  

1 Uno 

Total  148 Ciento cuarenta y ocho 

4. Constancia de validación de proyecto ganador en la 
Consulta Ciudadana de Presupuesto Participativo 2025. El 

veinte de agosto, la Dirección Distrital emitió la Constancia de 

referencia, en la que se advierte como proyecto ganador el 

denominado: